ASKOLAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma padoma

Josta osuuspédadoma

Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto:

ja takauskannasta ***
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****

Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde**
Vakavaraisuussuhde**

Asiakkaat
Jasenet *

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspagomalle maksetut korot

2013 2014 2015 2016 2017
1107 1267 1365 1468 1461 t€
621 719 834 706 722 t€
822 823 861 880 1171 t€
-2 43 -32 3 194 t€
674 1995 1593 1376 864 t€

64 % 36 % 42 % 45 % 60 %

108 235 112 534 123 590 120 475 129532 t€
68 028 68 313 77 970 77 357 91183 t€
103 580 98 666 107 512 110 029 110166 t€

12 417 13 488 14 921 13 602 14282 t€
5514 6076 6 648 4467 4472 €

0,09 % 0,12 % 0,03 %

1,49 % 3,97 %
46,6 % 54,2 % 49,5 % 457 %

28,8 % 46,6 % 54,2 % 49,5 % 45,7 %
5509 5578 5587 5637 5678 kpl
2594 2676 2752 2809 2936 kpl

21,0 82,0 1373 t€
126,0 131,2 127,4 47,9 183 t€

* Tilikauden loppuun mennessa vahvistettujen jasenten maara.

** \/uonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Il saantely.

Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivét ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti

*x*x* Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



ASKOLAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2017

1.1.-31.12.2016

Korkotuotot 1725 767,64 1791 084,11
Korkokulut 265 171,14 323 533,24
KORKOKATE 1 460 596,50 1 467 550,87
Tuotot oman pddoman ehtoisista sijoituksista 352 159,09 320 973,95
Muista yrityksisté 352 159,09 320 973,95
Palkkiotuotot 811 751,42 800 181,97
Palkkiokulut 90 115,34 94 107,49
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 1718,85 3132,21
Arvopaperikaupan nettotuotot 1 526,31 2 457,70
Valuuttatoiminnan nettotuotot 192,54 674,51
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 19 196,90
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 18 931,14 -2 068,18
Liiketoiminnan muut tuotot 41 547,05 10 673,85
Hallintokulut 1170 778,20 880 145,65
Henkildstokulut 494 765,93 416 923,33
Palkat ja palkkiot 435 287,55 350 125,66
Henkildsivukulut 59 478,38 66 797,67
Elakekulut 64 066,99 51 703,54
Muut henkildsivukulut -4 588,61 15 094,13
Muut hallintokulut 676 012,27 463 222,32
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hy6dykkeista 134 305,27 10 152,00
Liiketoiminnan muut kulut 252 585,67 236 968,63
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 194 032,44 3 294,87
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 864 084,03 1375 776,03
Tilinpaatossiirrot -147 237,54 222 712,73
Tuloverot 131 699,59 166 826,17
Tilikauden verot 159 189,77 165 127,27
Aikaisempien tilikausien verot 1,25 1,21
Laskennallinen vero -27 491 43 1 697,69
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 879 621,98 986 237,13
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 879 621,98 986 237,13




ASKOLAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2017 31.12.2016

VASTAAVAA

Kéteiset varat 258 212,39 289 317,19

Saamiset luottolaitoksilta 10530 229,11 1405 157,39
Vaadittaessa maksettavat 733 301,13 750 044,90
Muut 9796 927,98 655 112,49

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilta 110 165 523,24 110 029 132,76
Muut 110 165 523,24 110 029 132,76

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistét ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteiséjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

8 005 804,46
20 335,70
248 601,50
51 029,96
192 161,96
5 409,58

62 756,75
184 914,22
55 532,89

8 035 331,35
31 891,27
436 113,13
104 236,32
325 753,23
6 123,58

60 309,38
163 284,60
24 153,81

VASTAAVAA YHTEENSA

129 531 910,26

120 474 690,88

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisdlle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jéasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Ké&yvan arvon rahasto
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

18 002 281,74
18 002 281,74
2281,74

18 000 000,00
91 283 572,00
91 182 667,25
85 854 185,62
5328 481,63
100 904,75
100 904,75
87 836,58

159 898,56

87 917,56

71 981,00

688 062,48
0,00

110 221 651,36
5027 980,86
5027 980,86

4 472 100,00
151 600,00

4 320 500,00
440 701,19
437 454,98

3 246,21

8 489 854,87
879 621,98
14 282 278,04

21 003 611,86
21 003 611,86
3611,86

21 000 000,00
77 486 684,72
77 356 924,87
68 331 269,24
9 025 655,63
129 759,85
129 759,85
31713,18

2452 487,26
2368 078,26
84 409,00

723 163,44
0,00

101 697 660,46
5175 218,40
5175 218,40

4 466 950,00
144 950,00

4 322 000,00
456 251,78
437 454,98
18 796,80
7692 373,11
986 237,13
13 601 812,02

VASTATTAVAA YHTEENSA

129 531 910,26

120 474 690,88

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 1831 063,40 1201 307,00
Takaukset ja pantit 1831 063,40 1201 307,00
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 4 319 544,08 2935 069,81
Muut 4 319 544,08 2935 069,81
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 6 150 607,48 4136 376,81
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